KENYATAAN MEDIA

PEPERIKSAAN *BRUNEI CAMBRIDGE GCE 'O', 'AS', 'A' LEVEL* DAN *IGCSE* SESI OKTOBER/NOVEMBER 2021

Kementerian Pendidikan / Isnin, 13 Safar 1443H bersamaan 20 September 2021M - Dengan nasihat dan kerjasama Kementerian Kesihatan dalam mengekang penularan wabak COVID-19 di Negara Brunei Darussalam, Kementerian Pendidikan dengan ini memaklumkan bahawa pelaksanaan peperiksaan bertulis bagi *Brunei Cambridge GCE 'O', 'AS', 'A' Level* dan *IGCSE* sesi Oktober/November 2021 akan diganti dengan penilaian *School Assessed Grades (SAG)*.